
 

行政事业单位使用其他单位房屋、土地情况汇总表

填报单位：大连高新技术产业园区国有资产管理办公室

财资综附01表

金额单位：万元
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项目

栏次

合计

行政单位

  一、共产党机关

  二、政府机关

  三、人大机关

  四、政协机关

  五、群众团体

  六、民主党派

  七、政法机关

  八、行政其他

事业单位

  一、农、林、牧、渔业

  二、交通运输、仓储和邮政业

  三、科学研究、技术服务和地质勘查业

  四、水利、环境和公共设施管理业

  五、教育

    其中：学前教育

        普通小学教育

        普通初中教育

        普通高中教育

        普通高等教育

        职业教育

  六、卫生、社会保障和社会福利业

    其中：医院

        社区医疗与卫生院

        计划生育技术服务活动

        妇幼保健院（所、站）

        疾病预防控制中心

  七、文化、体育和娱乐业

  八、其他

民间非营利组织

行次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

使用其他单位房屋情况

小计

面积
（平方米）

1

332,523.25

109,961.00

2,850.00

46,148.00

0.00

0.00

1,080.00

0.00

59,883.00

0.00

222,562.25

2,100.00

0.00

1,470.00

0.00

97,679.00

17,514.00

24,712.00

54,343.00

0.00

0.00

0.00

120,848.25

7,456.00

3,382.00

0.00

870.00

0.00

0.00

465.00

0.00

年租金

2

2,197.74

1,992.51

0.00

433.13

0.00

0.00

0.00

0.00

1,559.39

0.00

205.23

0.00

0.00

0.00

0.00

24.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

181.12

0.00

148.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

按取得方式（平方米）

租（借）入

3

83,078.25

67,191.00

0.00

9,308.00

0.00

0.00

0.00

0.00

57,883.00

0.00

15,887.25

0.00

0.00

0.00

0.00

1,110.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,312.25

0.00

3,382.00

0.00

0.00

0.00

0.00

465.00

0.00

调配使用

4

249,445.00

42,770.00

2,850.00

36,840.00

0.00

0.00

1,080.00

0.00

2,000.00

0.00

206,675.00

2,100.00

0.00

1,470.00

0.00

96,569.00

17,514.00

24,712.00

54,343.00

0.00

0.00

0.00

106,536.00

7,456.00

0.00

0.00

870.00

0.00

0.00

0.00

0.00

按用途分类（平方米）

办公用房

5

49,930.00

32,220.00

870.00

13,650.00

0.00

0.00

240.00

0.00

17,460.00

0.00

17,710.00

600.00

0.00

390.00

0.00

3,780.00

0.00

3,240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,880.00

1,330.00

690.00

0.00

210.00

0.00

0.00

60.00

0.00

业务用房

6

282,593.25

77,741.00

1,980.00

32,498.00

0.00

0.00

840.00

0.00

42,423.00

0.00

204,852.25

1,500.00

0.00

1,080.00

0.00

93,899.00

17,514.00

21,472.00

54,343.00

0.00

0.00

0.00

107,968.25

6,126.00

2,692.00

0.00

660.00

0.00

0.00

405.00

0.00
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项目

栏次

合计

行政单位

  一、共产党机关

  二、政府机关

  三、人大机关

  四、政协机关

  五、群众团体

  六、民主党派

  七、政法机关

  八、行政其他

事业单位

  一、农、林、牧、渔业

  二、交通运输、仓储和邮政业

  三、科学研究、技术服务和地质勘查业

  四、水利、环境和公共设施管理业

  五、教育

    其中：学前教育

        普通小学教育

        普通初中教育

        普通高中教育

        普通高等教育

        职业教育

  六、卫生、社会保障和社会福利业

    其中：医院

        社区医疗与卫生院

        计划生育技术服务活动

        妇幼保健院（所、站）

        疾病预防控制中心

  七、文化、体育和娱乐业

  八、其他

民间非营利组织

行次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

其他

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

使用其他单位土地情况

小计

面积（平方米
）

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

年租金

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

按取得方式（平方米）

租（借）入

10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

调配使用

11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

按用途分类（平方米）

办公用地

12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

业务用地

13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

其他

14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00


